

## KUPNÍ SMLOUVA č. 2023/10/10-1

### Prodávající :

**CZECH-ELMED spol. s r.o.**

Sídlo: Lípa 302, 763 11 Želechovice

Zastoupený: Zbyňkem Sekaninou-jednatel společnosti

IČO: 25502581

DIČ: CZ25502581

BS: 2500587214/2010, vedený u společnosti Fio Banka a.s

### Kupující: Obec Hovězí

Sídlo: Hovězí 2, 756 01 Hovězí

Zastoupený: Antonín Koňářík, starosta  
MUDr. Radka Vobořilová – stomatolog

IČO: 00303801

DIČ: CZ00303801

BS: 3726851/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín

Uzavírají v souladu s obecně závaznými předpisy tuto kupní smlouvu na:

Přístrojové vybavení v příloze č.1 uvedené kupní smlouvy. Název přílohy - Potvrzení přijetí objednávky č.23ObP398. Na částku 754 326 Kč vč. DPH.

### *Specifikace dodávky:*

Termín dodávky

48 týden 2023

Způsob platby

převodem

**DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY KE SMLouvĚ č.**

1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Lhůta pro přijetí smlouvy je 10 dnů ode dne odeslání smlouvy kupujícímu. Potvrzení smlouvy po tomto termínu je považováno za nový návrh kupní smlouvy ze strany kupujícího.
2. Nesouhlasí-li kupující s některou z položek předmětu plnění ( druh výrobku, množství, cena, termín dodání), je smlouva platná v rozsahu položek, ke kterým nemá kupující výhrady. Tyto výhrady musí kupující sdělit písemně formou přílohy ke kupní smlouvě..
3. Kupní ceny zboží jsou smluvní v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. Dohodnuté ceny jsou konečné a platné do konce dohodnutého termínu dodávky zboží, s výjimkou změny cen ze strany výrobce. V tomto případě se uzavírá nová kupní smlouva.
4. Termín dodávky zboží je max.8 týdnů ode dne podpisu smlouvy. Kupující se zavazuje, že převezme a zaplatí zboží ( i dílčí dodávky) i před dohodnutým termínem plnění. Záruční lhůta je datována ode dne převzetí zakázky a je uvedena na záručních a předávacích protokolech.
5. Zjevné závady musí kupující reklamovat při převzetí. Ostatní závady ihned při jejich zjištění, jinak zaniká odpovědnost prodávajícího. Prodávající se zavazuje tyto závady odstranit v co nejkratším nebo dohodnutém termínu.
6. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným skladováním a obsluhou, provozováním v nevhodných podmínkách nebo v rozporu s návodem k obsluze, vady vzniklé působením vnějších vlivů (voda, mráz,...) a vady způsobené běžným opotřebením.
7. Platba bude provedena převodem mezi kupujícím a prodávajícím na základě faktury prodávajícího. Dodání a instalace zboží(u přístrojů vyžadujících instalaci) proběhne bezprostředně po připsání platby na účet prodávajícího
8. Splatnost faktur je 7 dnů, penalizace pozdní platby je 0,05%z ceny dílčí dodávky za každý započatý den prodlení
9. Všechny změny a doplňky kupní smlouvy je nutno písemně dohodnout.
10. Případné specifikace dodávky ( termín dodání, forma platby, ...) uvedené v kupní smlouvě (str.1) mají přednost před ustanovením těchto dodacích a platebních podmínek

**ELMED** spol. s r.o.  
 office: Podstráňky 302, 763 11 Zlín-Lípa  
 tel.: 577 211 987, fax: 577 900 085  
 DIČ: CZ25502581

.....  
 razítko a podpis prodávajícího

**OBEC HOVĚZÍ**  
 PSČ 756 01  
 -I-

.....  
 razítko a podpis kupujícího

V Lípa ..... dne 14.10.2023

V Hovězí ..... dne 25.10.2023

.....  
 razítko a podpis kupujícího

V ..... dne.....



**CZECH-ELMED spol. s r.o.**  
**Lípa 302**  
**763 11 Lípa**

IČ: 25502581  
 DIČ: CZ25502581  
 Telefon: +420777748173  
 E-mail: obchod@elmed.cz  
 www.elmed.cz

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00303801  
 DIČ: CZ00303801

**Obec Hovězí**  
**Hovězí 2**  
**756 01 Hovězí**

Tel.:

Konečný příjemce:

Objednávka č.: 23ObP398

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 10.10.2023

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vatech_PaxI_Insight:Vatech PaX-i Insight	1 ks	488 089,4118	15,00%	414 876,00	21%	87 123,96	501 999,96
CV_Twain:Licence	1 ks	16 978,00	50,00%	8 489,00	21%	1 782,69	10 271,69
Instrumentarium TWAIN							
GXS-700_sada:Držák Gendex/Kavo GXS-700 Size 1, celá sada	1 ks	8 871,10	10,00%	7 983,99	21%	1 676,64	9 660,63
---:Příslušenství k OPG, pc a jiné							
Přijímací zkouška OPG	1	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
PC i5-7500 / 16GB RAM / 512 SSD / GTX1050 / W10Pro/ 400W nebo vyšší	1	27 000,00		27 000,00	21%	5 670,00	32 670,00
Monitor LCD 27" 4K	1	5 000,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
NTB i5-1335U / 16GB / 512GB / 15.6" / W11Pro nebo vyšší	1	17 000,00		17 000,00	21%	3 570,00	20 570,00
9014730:Zástěra pro panoramatický rentgen pro dospělé 0,35Pb	1 ks	5 614,10	10,00%	5 052,69	21%	1 061,06	6 113,75
9014 720:Zástěra pro intraorální rentgen pro dospělé DA0 (76x50cm) 0,35 mm Pb	1 ks	4 166,10	10,00%	3 749,49	21%	787,39	4 536,88
Lím_0,35mmPb:Límec RADPROM Vel.L 0,35 Pb,pro intraorální rentgen	1 ks	617,40	10,00%	555,66	21%	116,69	672,35
004482:Fantom intraorální	1 ks	1 983,50	10,00%	1 785,15	21%	374,88	2 160,03
CPZ630:Pískovačka Durr	1 ks	47 000,00		47 000,00	21%	9 870,00	56 870,00
MyLUNOS, MyLunos Pro supra- a subgingiválnípískovačka							
1900:Dento-prep	1 ks	7 100,00		7 100,00	21%	1 491,00	8 591,00
1.001.7599:Rychlospojka Multiflex 460LE	1 ks	3 864,00		3 864,00	21%	811,44	4 675,44
1.007.5550:Expertmatic E25 L světelný	1 ks	19 281,00		19 281,00	21%	4 049,01	23 330,01
1.007.5540:Expertmatic E20 L světelný	1 ks	13 495,00		13 495,00	21%	2 833,95	16 328,95
30119 000:HE-43, nesvětelný	1 ks	5 500,00		5 500,00	21%	1 155,00	6 655,00
násadec 1:1							
1.007.1604:Sonicflex quick 2008 L set s hroty 5A,6A a 7A	1 ks	31 677,70		31 677,70	21%	6 652,32	38 330,02
Šarže							
<b>Součet položek</b>				<b>623 409,68</b>		<b>130 916,03</b>	<b>754 325,71</b>
<b>Zaokrouhlení</b>							<b>0,29</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celku
CELKEM K ÚHRADĚ						754 326,0

Převzal:

Razítko: